
Beleidsregels Invorderingsrente (artikel 31 IW) gemeente Reusel-De Mierden

(Rentebesluit)

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden;

 

Gelet op artikel 31 van de Invorderingswet 1990 en de artikelen 231 en 249 tot en met 257 van de Ge-

meentewet;

 

 

b e s l u i t :

 
 

 

1. Bij de invordering van de gemeentelijke belastingen vindt de ministeriële regeling bedoeld in artikel

31 van de Invorderingswet 1990 overeenkomstige toepassing.

 

2. In afwijking van de in het eerste lid bedoelde regeling wordt geen invorderingsrente in rekening ge-

bracht indien deze per betaling een bedrag van € 100,00 niet te boven gaat.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en wordt aangehaald als ‘Rentebesluit

gemeente Reusel-De Mierden’.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden van 8

september 2020.

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

Mr. R.P.B.M. Brekelmans

de burgemeester,

mw. A.J.M.H. van de Ven

Nr. 241226

GEMEENTEBLAD 30 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2020 nr. 241226 30 september 20201


